
Основен суд Радовиш - извештај за месец 7.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

84 13 0 97 0 97Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

6 0 0 6 2 4Физичка делба

33 2 0 35 8 27
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 148 0 149 146 3Заверки

1 0 0 1 1 0Замолници

125 163 288 157 131Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 1 0 22 0 22
Платни налози по
приговор

126 13 0 139 15 124Работни спорови

47 6 0 53 11 42Семејни спорови

23 4 0 27 2 25Имотни спорови

6 0 0 6 0 6Облигациони спорови
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32 5 0 37 5 32Парнични-мала вредност

255 29 284 33 251Вкупно - вид на предмет 0

380 192 572 190 382Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 7 0 8 8 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 7 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

950 49 0 999 217 782
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

17 7 0 24 6 18
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

51 17 0 68 6 62
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1018 74 1092 230 862Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 89 0 110 89 21Разни кривични предмети

157 12 0 169 7 162
Предмети за кривично
полнолетни

10 8 0 18 7 11
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

188 109 297 103 194Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 28 0 28 27 1
Разни прекршочни
предмети

364 23 0 387 33 354Прекршочни предмети

364 51 415 60 355Вкупно - вид на предмет 0

1571 241 1812 401 1411Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 44 0 45 45 0
Предмети од  судска
упрaва

1 44 45 45 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

1 0 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

2 44 46 46 0Вкупно - област 0

1953 477 2430 637 1793Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

В.Д. Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 7.2024

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

85 13 0 0 0 98 0 98Оставина

1 0 0 0 0 1 0 1Физичка делба

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници

14 1 0 1 0 14 2 12ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 147 0 0 0 147 145 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 101 161 0 1 0 261 148 113

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

10 1 0 0 0 11 0 11Платни налози по приговор

66 4 0 0 0 70 10 60Работни спорови

19 3 0 0 0 22 3 19Семејни спорови

10 2 0 0 0 12 2 10Имотни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Облигациони спорови



19 3 0 0 0 22 2 20Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 125 13 0 0 0 138 17 121

Вкупно - област 226 174 0 1 0 399 165 234

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

487 21 0 0 0 508 128 380
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

17 7 0 0 0 24 6 18
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

51 17 0 0 0 68 6 62
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 555 46 0 0 0 601 141 460

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 89 0 0 0 110 89 21Разни кривични предмети

86 5 0 0 0 91 4 87
Предмети за кривично

полнолетни

5 4 0 0 0 9 4 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 112 98 0 0 0 210 97 113

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 28 0 0 0 28 27 1Разни прекршочни предмети



188 12 0 0 0 200 19 181Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 188 40 0 0 0 228 46 182

Вкупно - област 855 187 0 0 0 1042 287 755

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 44 0 0 0 45 45 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 1 44 0 0 0 45 45 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 2 44 0 0 0 46 46 0

1083 405 0 1 0 1487 498 989Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

5 0 0 0 0 5 2 3Физичка делба

22 1 1 0 0 24 6 18ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 1 0 0 0 2 1 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 28 2 1 0 0 31 9 22



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

11 0 0 0 0 11 0 11Платни налози по приговор

69 9 0 0 0 78 5 73Работни спорови

28 3 0 0 0 31 8 23Семејни спорови

13 2 0 0 0 15 0 15Имотни спорови

5 0 0 0 0 5 0 5Облигациони спорови

13 2 0 0 0 15 3 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 139 16 0 0 0 155 16 139

Вкупно - област 167 18 1 0 0 186 25 161

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 4 0 0 0 5 5 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 4 0 0 0 5 5 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

463 28 0 0 0 491 89 402
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 463 28 0 0 0 491 89 402



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

72 8 0 0 0 80 3 77
Предмети за кривично

полнолетни

5 1 0 0 0 6 3 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 77 9 0 0 0 86 6 80

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

182 11 0 0 0 193 14 179Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 182 11 0 0 0 193 14 179

Вкупно - област 723 52 0 0 0 775 114 661

890 70 1 0 0 961 139 822Вкупно - судија

1973 475 1 1 0 2448 637 1811Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

В.Д. Претседател на судот,

Лила Цветаноска


